
Zarządzenie nr 217/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 z dnia 29 listopada 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 201/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 23 września 2020 roku sprawie powołania stałej Komisji Wyceny środków 

trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, materiałów będących w ewidencji 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust.  2 pkt 2,  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  –  Prawo    

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze składu Komisji Wyceny środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, materiałów 

będących w ewidencji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, określonego w § 1 

zarządzenia nr 201/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 23 września 

2020 roku, odwołuje się inż. Krzysztofa Łaskawskiego – przewodniczącego. 

2. Do składu Komisji Wyceny środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, materiałów 

będących w ewidencji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, określonego w § 1 

zarządzenia nr 201/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 23 września 

2020 roku, powołuje się mgr Marcina Kmieciaka – przewodniczącego. 

 

§ 2 

W skład Komisji Wyceny środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, materiałów 

będących w ewidencji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, z uwzględnieniem zarządzenia 

nr 201/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 23 września 2020 roku oraz 

§ 1 niniejszego zarządzenia, wchodzą następujący członkowie: 

1) inż. Grzegorz Baran – członek; 

2) mgr Joanna Chiberska – członek; 

3) mgr Agnieszka Gola – członek; 

4) mgr Marcin Kmieciak – przewodniczący; 

5) mgr Łukasz Słowik – zastępca przewodniczącego; 

6) mgr Maciej Wadowiec – członek. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


